PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

COMUNICADO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS POR INTERMÉDIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, EM RAZÃO DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, FAZ SABER:

FICAM ANULADAS AS CONVOCAÇÕES PUBLICADAS EM 01/010/2015 PARA AS SEGUINTES VAGAS :

PROFESSOR A CARGO T01 25H VESP EMEF CRICARÉ

25H VESP EMEF CRICARÉ

PEDAGOGO

São Mateus/ES, 02 DE OUTUBRO de 2015.

FILIPE KOHLS
Secretário Municipal de Administração
Decreto nº. 6.932/2013